

2019/10/01 – 2019/12/31 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda
 Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el período 01/10/2019 al 31/12/2019

ALKATETZA / ALCALDIA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
ERRENKOALDE	Hitzarmena Convenio	2019/10/22	8.500,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			8.500,00 €	

GIZA BALIABIDEAK / RECURSOS HUMANOS

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
FONDO FORMACION	Proiektuak /proyectos	2019-12-27	6.787,00 €	
ARRASTALO	Proiektuak /proyectos	2019-12-27	16.980,24 €	
GURUTZE GORRIA	Proiektuak /proyectos	2019-12-27	12.450,00 €	
SOS ARRAZAKERIA	Proiektuak /proyectos	2019-12-27	37.500,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			86.167,24 €	

HIRIGINTZA / URBANISMO

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
HERRIKO ENPARANTZA 9	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	577,78 €	
ELIZA KALEA 13 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	961,95 €	
ELIZA KALEA 11 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	3.902,35 €	
MADALENA KALEA 30 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	1.004,30 €	
MADALENA KALEA 25 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	7.000,00 €	
KAPITANENEA 12 COPROPIETARIOS -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	6.516,00 €	
ORERETA 6 COPROPIETARIOS -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	6.758,00 €	
BEHEKO KALEA 20 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	2.188,07 €	
GOIKO KALEA 3 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	6.213,50 €	
MARIA LEZO 1	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	7.000,00 €	
HERRIKO ENPARANTZA 9	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	882,75 €	
KAPITANENEA 13 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	1.034,00 €	
SANTA MARIA 12 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	7.000,00 €	
SANTXOENEA 2 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	6.334,50 €	
ELIZA KALEA 21	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	7.000,00 €	
SANTXOENEA 22	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	907,50 €	
SANTA MARIA 15 -	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	4.176,30 €	
SANTXOENEA 22	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2019/12/31	4.252,19 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			73.709,19 €	

HEZKUNTZA / EDUCACION

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ -	IV LERROA: EZOHIKO JARDUERAK IV LERROA: EOHIKO JARDUERAK	2019/12/31	200,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			200,00 €	

GIZARTE ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIALES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
PERTSONA ETA FAMILIEI ZUZENDUTAKO DIRULAGUNTZAK – URGENTZIAZKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES A PERSONAS Y FAMILIAS – AYUDAS ECONOMICAS DE CARACTER URGENTE	Oinarrizko beharren hornidura sustatu	Urte osoan zehar	6.785,62 €	
	Promover la cobertura de necesidades básicas	Durante todo el año		
GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK / AYUDAS EMERGENCIA SOCIAL			380.152,07 €	
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2019-12-16	1.727,76 €	
ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTEA	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2019-12-16	1.534,50 €	
COLEGIO HERMANOS SAGRADO CORAZON	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2019-12-16	837,00 €	
BIZARAIN IKASTOLA	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2019-12-16	1.085,00 €	
INSTITUTO DE FP SUPERIOR DON BOSCO	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2019-12-16	2.000,00 €	
CRISTOBAL GAMON IKASTETXEA	SUBVENCIONES PREVENCIÓN	2019-12-16	1.891,00 €	
COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2019-12-16	924,00 €	
CLUB JUBILADOS ALABERGA LA MAGDALENA	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2019-10-24	4.542,00 €	
CLUB JUBILADOS ARRAMENDIPE	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatutako Klubak	2019-10-24	5.965,97 €	
CLUB JUBILADOS KAPUTXINOS SAN JOSE	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2019-10-24	7.763,17 €	
CLUB JUBILADOS AGUSTINAS SAN AGUSTIN	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatutako Klubak	2019-10-24	9.442,00 €	
CLUB JUBILADOS GABIERROTA LAGUNTASUNA	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2019-10-24	8.095,09 €	
CLUB JUBILADOS GALTZARABORDA EL PARQUE	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatutako Klubak	2019-10-24	9.891,18 €	
CLUB JUBILADOS BERAUN BIENVENIDO	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2019-10-24	12.175,96 €	
CLUB DE JUBILADOS BETI BIZKOR	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2019-10-24	19.124,63 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			473.936,95 €	

KULTURA / CULTURA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
AA.VV. PONTIKA	6.2. DIRULAGUNTZA LERROA: AURREIKUSI GABEKO	2019-11-12	2.500,00 €	
SCRDG EREIN ELKARTEA	6.2. DIRULAGUNTZA LERROA: AURREIKUSI GABEKO	2019-11-12	1.600,00 €	
MIKELAZULO KULTUR TALDEA	2019KO HITZARMENA	2019-11-05	6.400,00 €	
ZARIA ELKARTEA	2019KO HITZARMENA	2019-11-05	15.000,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			25.500,00 €	

UDAL HIZKUNTZA POLITIKA / POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
BARAIBAR GOGORZA MARIA MILAGROS	Dirulaguntzak: errotulazioa eta web Subvenciones: rotulación y web	2018/12/20	312,30 €	
NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	Dirulaguntzak: errotulazioa eta web Subvenciones: rotulación y web	2018/12/20	167,25 €	
OLIVERA VESGA OLATZ	Dirulaguntzak: errotulazioa eta web Subvenciones: rotulación y web	2018/12/20	202,07 €	
OYARZABAL GRANDES JAIONE	Dirulaguntzak: web Subvenciones: web	2018/12/20	185,50 €	
BLAZQUEZ MOLEDOYESENIA	Dirulaguntzak: bai euskarari Subvenciones: bai euskarari	2018/12/20	500,00 €	
CORTES ARIZTEGUI IDIOIA	Dirulaguntzak: bai euskarari Subvenciones: bai euskarari	2018/12/20	206,25 €	
GERONTOLOGICO RENTERIA SLU	Dirulaguntzak Enpresak Subvenciones Empresas	2018/12/20	2.000,00 €	
PERTSONEI ZUZENDURIKO DIRULAGUNTZAK Subvenciones a personas	Dirulaguntzak: beka Subvenciones: becas	2019/12/20 20-12-2019	73.688,18 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			77.261,55 €	

UDALTZAINGOA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
RED DE CIUDADES QUE CAMINAN		21/11/2019	600,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			600,00 €	

BERDINTASUNA / IGUALDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
AAVV. SAN AGUSTINAS - SAN AGUSTIN	Auzoetako emakume elkarteak 2018-2019 Asociación mujeres 2018-2019	2019/12/19	1.688,00 €	
GRUPO MUJERES BIDEXKA	Auzoetako emakume elkarteak 2018-2019 Asociación mujeres 2018-2019	2019/12/19	1.584,20 €	
GRUPO DE MUJERES GOIZALDE CAPUCHINOS	Auzoetako emakume elkarteak 2018-2019 Asociación mujeres 2018-2019	2019/12/19	2.064,50 €	
GRUPO MUJERES ERLONTZI BERAUN	Auzoetako emakume elkarteak 2018-2019 Asociación mujeres 2018-2019	2019/12/19	1.712,23 €	
ASOCIACION DE MUJERES GUREKIN	Auzoetako emakume elkarteak 2018-2019 Asociación mujeres 2018-2019	2019/12/19	1.000,00 €	
GRUPO MUJERES ITZATU OLIBET	Auzoetako emakume elkarteak 2018-2019 Asociación mujeres 2018-2019	2019/12/19	2.151,31 €	
GRUPO MUJERES LAGUNTASUNA GABIERROTA	Auzoetako emakume elkarteak 2018-2019 Asociación mujeres 2018-2019	2019/12/19	2.650,00 €	
ASOCIACION MUJERES LORE TOKI	Auzoetako emakume elkarteak 2018-2019 Asociación mujeres 2018-2019	2019/12/19	3.093,76 €	
GRUPO MUJERES PATXIKU ZELAI	Auzoetako emakume elkarteak 2018-2019 Asociación mujeres 2018-2019	2019/12/19	3.756,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			19.700,00 €	

DIBERTSITATEA / DIVERSIDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
ASOCIACION SALVAMENTO MARITIMO HUMANITARIO	Larrialdi eta ekintza humanitarioa Emergencia y acción humanitaria	2019/12/3	2.000,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			2.000,00 €	

KIROLAK / DEPORTES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
CLUB CICLISTA LAGUNTASUNA	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2019/12/31	678,28 €	
CLUB ATLETICO RENTERIA	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2019/12/31	3.208,01 €	
HOYOS MANTEROLA AITOR	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2019/12/31	2.150,11 €	
OARSOALDEA IGERIKETA	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2019/12/31	775,01 €	
CDA ESCUDERIA JAIZKIBEL	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2019/12/31	1.389,03 €	
URDABURU MENDIZALE ELKARTEA	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2019/12/31	1.897,45 €	
GARCIA CEPA ENDIKA	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2019/12/31	727,59 €	
IFK/CIF: 45199158H	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2019/12/31	1.290,00 €	
OTXE OARSOALDEA TXIRRINDULARITZA K.C.	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2019/12/31	2.406,24 €	
JUDO CLUB SAYOA	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2019/12/31	1.719,76 €	
HIBAIIKA ARRAUN ELKARTEA	Hitzarmena / Convenio	2019/12/23	12.350,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2019			28.591,48 €	